宿　舎　明　渡　届
年　　月　　日

　　国立大学法人群馬大学長 　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　 学　部　等　名

　　　　　　　　　　　　　　　 　役　職　名
                                 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　　名　 　　　　　　　　　　　　　印

　このたび下記のとおり宿舎を明け渡しましたので，お届けします。
記
１　宿舎所在地名
２　宿舎名及び戸番
３　宿舎明渡日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　宿舎明渡し後の住所
　　宿舎明渡し後の電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　(□自宅・□勤務先)
５　宿舎明渡しの理由
６　自動車の指定保管場所
７　自動車の保管場所明渡日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
８　自動車の保管場所明渡しの理由
９　原状回復完了又は予定日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

管理人記載事項
　１　宿舎明渡しの際に特に指示した事項
　２　その他参考事項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管　理　人　　　　　　　　　　　　印